(costituito da terreno per circa 3800 mq, piscina, locali tecnici della 

piscina, ufficio, reception con magazzino e bagno, lavanderia, locale 

caldaia e sottotetto non abitabile),   corrisponderà (essendo esecutato 

per l’intera proprietà) ad un valore arrotondato per eccesso pari a €  

76.000,00     (settantaseimila,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 76.000,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO B 

LOTTO  B mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Terreno 3500  100 1,70 € 5.950,00 € 

2 Campo polivalente 495  100 50,00 € 24.750,00 € 

3 Deposito acqua 4  100 200,00 € 800,00 €

[...]

Per cui, il valore complessivo del LOTTO B per vendita coattiva, 

(costituito da campo polivalente [tennis e calcetto] e deposito acqua del 

pozzo),  corrisponderà (essendo esecutato per l’intera proprietà) ad un 

valore arrotondato per difetto pari a €  23.500,00     

(ventitremilacinquecento,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 23.500,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO C 

LOTTO  C                      
APPARTAMENTO 6 

mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Alloggio P1 67,80 100%       900,00 €       61.020,00 €

[...]

67.564,80 €                   13.512,96 €                                 54.051,84 €  

Per cui, il valore complessivo del LOTTO C per vendita coattiva, 

(costituito dall’appartamento 6,  f.63, p.lla 120, sub 10),   corrisponderà 

(essendo esecutato per l’intera proprietà) ad un valore arrotondato per 

difetto pari a €  54.000,00     (cinquantaquattromila,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 54.000,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO D 

LOTTO  D                              
APPARTAMENTO 7 

mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Alloggio P1 115,07 100% 900,00 €    103.563,00 €

[...]

106.902,90 €                   21.380,58 €                                 85.522,32 €  

Per cui, il valore complessivo del LOTTO D per vendita coattiva, 

(costituito dall’appartamento 7,  f.63, p.lla 120, sub 11),   corrisponderà 

(essendo esecutato per l’intera proprietà) ad un valore arrotondato per 

difetto pari a €  85.500,00     (ottantacinquemilacinquecento,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 85.500,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO E 

LOTTO  E                                        
APPARTAMENTO 8 

mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Alloggio P1 77,24 100%       900,00 €        69.516,00 €

[...]

74.187,00 €                   14.837,40 €                                 59.349,60 €  

Per cui, il valore complessivo del LOTTO E per vendita coattiva, 

(costituito dall’appartamento 8,  f.63, p.lla 120, sub 12),   corrisponderà 

(essendo esecutato per l’intera proprietà) ad un valore arrotondato per 

eccesso pari a €  59.500,00     (cinquantanovemilacinquecento,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 59.500,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO F 

LOTTO  F      
APPARTAMENTO 14 

mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Alloggio P1 27,31 100%       900,00 €       24.579,00 €  

2 Alloggio P2 15,97 100%       900,00 €       14.373,00 €

[...]

43.115,40 €                     8.623,08 €                                 34.492,32 €  

Per cui, il valore complessivo del LOTTO F per vendita coattiva, 

(costituito dall’appartamento 14,  f.63, p.lla 120, sub 14),   corrisponderà 

(essendo esecutato per l’intera proprietà) ad un valore arrotondato per 

eccesso pari a €  34.500,00     (trentaquattromilacinquecento,00 Euro). 

VALORE  TOTALE  =  € 34.500,00 

Determinazione del valore di mercato del  LOTTO G 

LOTTO  G     
APPARTAMENTO 16 

mq lordi %  costo al mq costo totale 

1 Alloggio P1 58,61 100%       900,00 €       52.749,00 €  

2 Alloggio P2 31,75 100%       900,00 €       28.575,00 €